АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2023                                                                             № 10-п
О  создании рабочей группы на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области.

       В целях обеспечения пожарной безопасности на территории муниципального образования Чапаевский сельсовет и своевременного проведения пропаганды и агитации среди населения по правилам пожарной безопасности в быту ,постановляю:

1. Создать рабочую группу на территории Чапаевского сельсовета по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам  пожарной безопасности в быту.(Приложение №1).

2. Организовать работу по распространению памяток пожарной безопасности, вести разъяснительную работу по установке дымовых извещателей.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после дня подписания.

Врио главы муниципального образования

Чапаевский сельсовет                                                                                     А.Р.Пунга
        Разослано: райадминистрация, в дело, прокурору.

Приложение №1

постановления главы сельсовета

№ 10-п от 27.01.2023
Состав

рабочей группы по проведению пропаганды и агитации среди населения по правилам  пожарной безопасности в быту на территории Чапаевского сельсовета

1.Пунга Алия Рамильевна – руководитель профилактической группы, врио главы муниципального образования Чапаевский сельсовет, руководитель народной дружины;
2. Уполномоченный участковый;
3. Хисамова Венера Тахировна – делопроизводитель администрации Чапаевского сельсовета;

4. Кормилицына Наталья Степановна – директор Владимировского СДК;
5. Амангильдина Фаузия Иншаровна –директор Давлеткуловского СДК;
6. Рыбинских Галина Михайловна - директор Владимировской СОШ;
7. Суюндиков Байрас Салаватович - староста с.Алабердино;
8. Ураксин Юлай Мансурович – пожарник ДПО;
9. Клеина Лидия Фаритовна – депутат Чапаевского сельсовета;